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BAŞ EDİTÖR METNİ 

kademik Literatür Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi (AKALİD), Türkçe ve 
yabancı dillerde yayın yapan, hakemli ve uluslararası nitelikteki bir bilimsel 
dergi olup sosyal bilimler alanındaki bilgi üretimine katkı sağlamayı amaç-
lamaktadır. Dergimiz, 2023 yılından itibaren Aralık, Nisan ve Ağustos ay-

larında olmak üzere dörder aylık periyotlarla yılda üç kez yayımlanmaktadır. Yayın 
kurulumuzun aldığı karar doğrultusunda, dergimizde her yıl bir kez Özel Sayı da ya-
yımlanabilmektedir. Bu uygulama, dergimizin içerik zenginliğini artırmak ve bilimsel 
içeriği sürekli olarak güncel tutmak amacıyla yapılmaktadır. Ayrıca, dergimizin yayım-
lanan sayılarında, ihtiyaç ve koşullar doğrultusunda çeşitli format değişiklikleri yapı-
labilmektedir. Bu değişiklikler, dergimizin gelişebilirliğini ve bilimsel seviyesinin yük-
selmesini hedefleyen bir yaklaşımın ürünüdür. 

Ağustos 2025 sayımızda, hakemlerimizin detaylı değerlendirmeleri sonucunda top-
lamda 7 çalışma yayımlanmaya uygun bulunmuştur. Bu çalışmalar arasında 5 araş-
tırma makalesi ve 2 kitap kritiği yer almaktadır. Yayın sürecine giren bu çalışmalara, 
ön inceleme aşamasından sonra 14 akademisyen hakemlik yaparak katkı sağlamıştır. 
Hakemlerimizin bilimsel değer taşıyan geri bildirimleri ve titiz değerlendirmeleri, der-
gimizin kalitesinin artmasında önemli bir rol oynamaktadır. Bu sürece katkı sunan 
tüm hakemlerimize dergimizin adına içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Ağustos 2025 sayımızın editörlüğünü, Ondokuzmayıs Üniversitesi İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nedim İpek yürütmüştür. Prof. Dr. 
İpek, dergimize verdiği değerli zaman ve gösterdiği özverili destekle bu sayının bilim-
sel kalitesine önemli katkılarda bulunmuştur. Kendilerine dergimiz adına teşekkür 
eder, akademik süreçlere sundukları katkıyı takdirle karşılarız.  

Bir sonraki sayımızın Nisan 2026’te yayımlanması planlanmaktadır. Dergimizin yazar 
ve okur kitlesinin her geçen gün artmasını temenni ediyor, bilimsel paylaşımlarda ye-
niden buluşmak dileğiyle saygılarımızı sunuyoruz. Siz değerli akademik okuyucuları-
mızın katkıları, dergimizin daha da büyümesine ve gelişmesine önemli bir ivme ka-
zandırmaktadır. Emeği geçen tüm akademisyenlere bir kez daha teşekkür eder, gele-
cekteki sayılarımızda yeniden görüşmeyi dileriz. 

 
30/08/2025 

Prof. Dr. Tuğrul ÖZCAN 
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